
Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazze

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 DAMIANI Carlo RM 
GIUDICE 2 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 3 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 4 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 5 VETTORI Laura BZ 

1 GRANELLI Laura Anna 1999 Bergamo Nuoto 18.0
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 5.5 7.0 6.5 29.60 29.60
201B 1.8 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 35.10 64.70
301B 1.9 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 34.20 98.90
403B 2.1 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 42.00 140.90
5231D 2.0 3.0 6.0 5.5 5.0 6.0 6.5 35.00 175.90
5233D 2.4 3.0 5.5 5.0 5.0 6.0 4.5 37.20 213.10
105B 2.4 3.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 49.20 262.30
405C 2.7 3.0 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0 41.85 304.15

2 LOMBARDO Silvia 1998 Canottieri Milano 16.0
103B 1.6 3.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0 32.00 32.00
201B 1.8 3.0 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 30.60 62.60
301B 1.9 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 34.20 96.80
403B 2.1 3.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 42.00 138.80
5132D 2.1 3.0 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0 38.85 177.65
105B 2.4 3.0 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5 48.00 225.65
405C 2.7 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 48.60 274.25
303B 2.3 3.0 2.5 1.5 2.0 2.0 0.5 12.65 286.90 17.25

3 VENTURA Emma 1998 Canottieri Milano 14.0
103B 1.6 3.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 34.40 34.40
201B 1.8 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 35.10 69.50
301B 1.9 3.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 39.90 109.40
401B 1.4 3.0 7.0 8.0 7.0 8.0 7.0 30.80 140.20
5211A 2.0 3.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 40.00 180.20
105B 2.4 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 32.40 212.60
403B 2.1 3.0 6.0 6.5 7.0 7.0 6.0 40.95 253.55
203B 2.2 3.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 26.40 279.95 24.20

4 ROGANTIN Giulia 1998 Trieste Tuffi Edera 1904 12.0
403B 2.1 3.0 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0 31.50 31.50
103B 1.6 3.0 4.5 5.0 5.0 4.0 4.0 21.60 53.10
201B 1.8 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 32.40 85.50
301B 1.9 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 32.30 117.80
5231D 2.0 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 31.00 148.80
105B 2.4 3.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 42.00 190.80
405C 2.7 3.0 3.5 4.5 3.0 4.0 4.0 31.05 221.85
205C 2.8 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 42.00 263.85 40.30

5 CARA Iulia 1998 US Triestina Nuoto 10.0
201B 1.8 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 35.10 35.10
301B 1.9 3.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 34.20 69.30
5211A 2.0 3.0 4.0 4.0 5.0 5.0 4.0 26.00 95.30
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 28.80 124.10
403B 2.1 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 161.90
405C 2.7 3.0 3.0 2.5 4.0 3.0 3.0 24.30 186.20
105B 2.4 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5 38.40 224.60
205C 2.8 3.0 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5 39.20 263.80 40.35
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 FERRETTI Daria 1998 Canottieri Mincio ssd 8.0
103B 1.6 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 27.20 27.20
403B 2.1 3.0 5.5 6.0 7.0 5.5 6.5 37.80 65.00
5231D 2.0 3.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 27.00 92.00
201B 1.8 3.0 5.5 5.5 6.5 5.0 5.5 29.70 121.70
301B 1.9 3.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 31.35 153.05
105B 2.4 3.0 4.5 5.0 5.5 5.5 4.5 36.00 189.05
203B 2.2 3.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 40.70 229.75
303B 2.3 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 32.20 261.95 42.20

7 BERTOCCHI Lucia 1999 Canottieri Milano 7.0
103B 1.6 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 28.80 28.80
201B 1.8 3.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 34.20 63.00
301B 1.9 3.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 26.60 89.60
401B 1.4 3.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 28.70 118.30
5211A 2.0 3.0 5.0 7.0 6.0 6.0 6.5 37.00 155.30
105B 2.4 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 191.30
403B 2.1 3.0 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 36.75 228.05
203B 2.2 3.0 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0 33.00 261.05 43.10

8 FENICCHIA Claudia 1998 Circolo Canottieri Aniene 6.0
401B 1.4 3.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 25.90 25.90
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 26.40 52.30
201B 1.8 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 28.80 81.10
301B 1.9 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 28.50 109.60
5231D 2.0 3.0 5.0 4.5 5.0 4.0 4.5 28.00 137.60
403B 2.1 3.0 5.5 5.0 6.5 5.5 6.0 35.70 173.30
105B 2.4 3.0 5.0 5.0 6.0 5.5 5.0 37.20 210.50
203B 2.2 3.0 4.5 5.0 5.5 5.0 4.5 31.90 242.40 61.75

9 POBONI Alice 1999 US Triestina Nuoto 5.0
103B 1.6 3.0 4.5 5.5 5.5 4.5 5.0 24.00 24.00
403B 2.1 3.0 5.0 5.5 6.0 6.0 5.0 34.65 58.65
201B 1.8 3.0 5.0 5.5 6.0 6.5 5.0 29.70 88.35
301B 1.9 3.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 23.75 112.10
5231D 2.0 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 30.00 142.10
105C 2.2 3.0 4.5 5.5 5.5 5.0 4.5 33.00 175.10
203B 2.2 3.0 4.5 5.0 5.5 4.5 4.0 30.80 205.90
303C 2.0 3.0 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 31.00 236.90 67.25

10 LALLI Giovanna 1998 Circolo Canottieri Aniene 4.0
401B 1.4 3.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 25.90 25.90
103B 1.6 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 28.80 54.70
201B 1.8 3.0 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0 31.50 86.20
301B 1.9 3.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 25.65 111.85
5231D 2.0 3.0 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 27.00 138.85
403B 2.1 3.0 5.0 5.5 6.0 5.5 4.5 33.60 172.45
105B 2.4 3.0 4.0 4.5 5.5 4.5 4.0 31.20 203.65
5331D 2.1 3.0 4.5 4.5 4.5 5.5 4.5 28.35 232.00 72.15

11 GATTO Francesca 1998 Asd Blu 2006 - Torino 3.0
101B 1.5 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 24.75 24.75
201C 1.7 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 22.10 46.85
301C 1.8 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 27.00 73.85
401B 1.4 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 23.10 96.95
5211A 2.0 3.0 4.0 5.0 5.0 4.5 4.0 27.00 123.95
303C 2.0 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 31.00 154.95
403B 2.1 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 37.80 192.75
105C 2.2 3.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 34.10 226.85 77.30

12 MENGOTTI Mirea 1998 Trieste Tuffi Edera 1904 2.0
403B 2.1 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 28.35 28.35
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 27.20 55.55
201B 1.8 3.0 5.5 4.5 6.0 5.5 6.0 30.60 86.15
301C 1.8 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 17.10 103.25
5231D 2.0 3.0 4.0 4.0 5.0 4.0 4.5 25.00 128.25
203C 1.9 3.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 25.65 153.90
105C 2.2 3.0 3.0 4.0 4.0 3.5 3.0 P 23.10 177.00
303C 2.0 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 27.00 204.00 100.15
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

13 D'AGNOLO Angie 1999 US Triestina Nuoto 1.0
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 24.00 24.00
403C 1.9 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 30.40 54.40
201C 1.7 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 29.75 84.15
301C 1.8 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5 3.0 14.40 98.55
5211A 2.0 3.0 4.0 4.5 5.0 5.0 4.5 28.00 126.55
105C 2.2 3.0 4.0 5.0 5.0 4.0 4.5 29.70 156.25
203C 1.9 3.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 25.65 181.90
303C 2.0 3.0 2.0 3.5 3.5 3.5 3.0 20.00 201.90 102.25

14 BORDONI Ilaria 1999 Asd Blu 2006 - Torino 1.0
101B 1.5 3.0 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0 23.25 23.25
201C 1.7 3.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 25.50 48.75
301C 1.8 3.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 27.00 75.75
401B 1.4 3.0 5.0 5.5 4.5 4.5 5.5 21.00 96.75
5211A 2.0 3.0 3.0 1.5 2.0 2.5 4.0 15.00 111.75
403C 1.9 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 28.50 140.25
105C 2.2 3.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 28.60 168.85
303C 2.0 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 24.00 192.85 111.30

15 CLEMENTI Valeria 1999 Circolo Canottieri Aniene 1.0
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 24.80 24.80
401B 1.4 3.0 5.0 5.0 5.0 4.0 5.5 21.00 45.80
201B 1.8 3.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 22.50 68.30
301B 1.9 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 19.95 88.25
5231D 2.0 3.0 5.0 4.5 5.5 4.5 5.0 29.00 117.25
403B 2.1 3.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 25.20 142.45
203C 1.9 3.0 2.5 3.0 3.0 3.5 3.5 18.05 160.50
105C 2.2 3.0 3.0 2.5 3.0 4.0 3.0 19.80 180.30 123.85

16 MOSCONI Diletta 1999 Pol Comunale Riccione 1.0
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 28.00 28.00
201B 1.8 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 24.30 52.30
301B 1.9 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 17.10 69.40
401B 1.4 3.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 26.60 96.00
5231D 2.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 96.00
105C 2.2 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 23.10 119.10
203B 2.2 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 30.80 149.90
403B 2.1 3.0 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0 25.20 175.10 129.05

17 VARLANI Arianna 1999 Nuotatori Genovesi 1.0
101B 1.5 3.0 5.0 6.0 5.0 5.0 4.5 22.50 22.50
401C 1.3 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 19.50 42.00
201C 1.7 3.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 22.95 64.95
301C 1.8 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 21.60 86.55
5211A 2.0 3.0 3.0 2.5 3.0 3.5 2.0 17.00 103.55
103B 1.6 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 17.60 121.15
5311A 2.1 3.0 3.5 4.0 5.0 5.0 4.0 27.30 148.45
403C 1.9 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 25.65 174.10 130.05

18 CIMA Giulia 1999 Bolzano Nuoto 1.0
103B 1.6 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 21.60 21.60
201B 1.8 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 22.50 44.10
301B 1.9 3.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 27.55 71.65
401B 1.4 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 21.00 92.65
5211A 2.0 3.0 2.5 3.0 2.5 3.0 2.5 16.00 108.65
105C 2.2 3.0 1.5 2.0 2.0 2.0 2.0 13.20 121.85
403C 1.9 3.0 3.5 3.0 4.0 4.0 4.5 21.85 143.70
203C 1.9 3.0 3.5 3.0 4.0 4.0 3.5 20.90 164.60 139.55
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazze
1 GRANELLI Laura Anna 1999 Bergamo Nuoto 304.15 18.00
2 LOMBARDO Silvia 1998 Canottieri Milano 286.90 17.25 16.00
3 VENTURA Emma 1998 Canottieri Milano 279.95 24.20 14.00
4 ROGANTIN Giulia 1998 Trieste Tuffi Edera 1904 263.85 40.30 12.00
5 CARA Iulia 1998 US Triestina Nuoto 263.80 40.35 10.00
6 FERRETTI Daria 1998 Canottieri Mincio ssd 261.95 42.20 8.00
7 BERTOCCHI Lucia 1999 Canottieri Milano 261.05 43.10 7.00
8 FENICCHIA Claudia 1998 Circolo Canottieri Aniene 242.40 61.75 6.00
9 POBONI Alice 1999 US Triestina Nuoto 236.90 67.25 5.00

10 LALLI Giovanna 1998 Circolo Canottieri Aniene 232.00 72.15 4.00
11 GATTO Francesca 1998 Asd Blu 2006 - Torino 226.85 77.30 3.00
12 MENGOTTI Mirea 1998 Trieste Tuffi Edera 1904 204.00 100.15 2.00
13 D'AGNOLO Angie 1999 US Triestina Nuoto 201.90 102.25 1.00
14 BORDONI Ilaria 1999 Asd Blu 2006 - Torino 192.85 111.30 1.00
15 CLEMENTI Valeria 1999 Circolo Canottieri Aniene 180.30 123.85 1.00
16 MOSCONI Diletta 1999 Pol Comunale Riccione 175.10 129.05 1.00
17 VARLANI Arianna 1999 Nuotatori Genovesi 174.10 130.05 1.00
18 CIMA Giulia 1999 Bolzano Nuoto 164.60 139.55 1.00

Classifica società

1 LOM-93 Canottieri Milano (3) 37.00
2 LOM-93 Bergamo Nuoto (1) 18.00
3 FRI-7 US Triestina Nuoto (3) 16.00
4 FRI-74 Trieste Tuffi Edera 1904 (2) 14.00
5 LAZ-82 Circolo Canottieri Aniene (3) 11.00
6 LOM-93 Canottieri Mincio ssd (1) 8.00
7 PIE-18 Asd Blu 2006 - Torino (2) 4.00
8 LIG-14 Nuotatori Genovesi (1) 1.00

EMI-14 Pol Comunale Riccione (1) 1.00
AAS-54 Bolzano Nuoto (1) 1.00
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